
 

 

AUTORIZZAZIONE ALLA STIPULA 

RIF. PRATICA BS 312-19/AF 

TENDER 538 

CIG 81321026DC 

 

 

Scelta del contraente: PROCEDURA APERTA (art. 60 D. Lgs. 50/2016) 

Oggetto: Accordo Quadro per l’affidamento del servizio di vigilanza privata sedi Veritas e società del gruppo.  

Impegno di spesa stimato: Euro 4.252.020,90 IVA esclusa 

RUP: Mirco Simionato 

Premesso che: 
 

- in data 17/10/2019 il Consiglio di Amministrazione della Stazione Appaltante ha autorizzato l’espletamento 
della procedura in oggetto; 

 
- in data 13/12/2019 è stata firmata l’autorizzazione allo svolgimento della procedura;  
 
-  in data 18/12/2019 la Stazione Appaltante ha bandito, tramite piattaforma telematica, la Procedura Aperta 

per la conclusione di un Accordo Quadro con unico operatore per l’appalto del servizio di vigilanza privata 
sedi Veritas S.p.A. e soc. del gruppo; 
 

     -     in data 05/08/2020 è stata comunicata ai partecipanti l’aggiudicazione della procedura;  
 

- sono state effettuate da VERITAS S.p.a. in capo al Soggetto, anche tramite la Piattaforma AVCpass, le 

verifiche per il possesso dei requisiti di carattere generale di cui all’art. 80 del D. Lgs. 50/2016 e ss. mm. 

e ii., che hanno dato esito positivo. 

Tutto ciò premesso:  
 
il Direttore Energia e Approvvigionamenti di Gruppo, competente in base a quanto disposto nel regolamento in 
materia di gestione degli appalti approvato dal CDA di Veritas, autorizza ad affidare il servizio in parola a:  
 

R.T.I. Istituto di Vigilanza Privata Castellano srl (capogruppo) - Axitea S.p.A. -   CIVIS S.p.A. 

 

 
Documento predisposto da:    Alessandra Faggian 

Sottoscritto e validato da:    Monica Tonet 

 

 

DIREZIONE APPALTI E APPROVVIGIONAMENTI 

Avv. Marco Artuso 

 

 

Documento informatico sottoscritto con firma elettronica ai sensi e con effetti di cui agli artt. 20 e 21 del D. Lgs. del 7 marzo 2005 n. 82 e ss. mm.; 

sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa; la data del documento coincide con la data della sottoscrizione. 


	DIREZIONE APPALTI E APPROVVIGIONAMENTI

		2020-12-02T11:04:03+0100
	MARCO ARTUSO




